



ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 августа 2015 года

№ 300-р

г. Чита

В соответствии со статьей 41 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью:

1. Внести в распоряжение Губернатора Забайкальского края от 31 июля 2015 года № 285-р следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) слова «на территории городского округа “Город Чита”» заменить словами «на территории Забайкальского края»;

б) слова «а также органам местного самоуправления городского округа “Город Чита”» заменить словами «органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края»;

2) в пункте 2 слова «городского округа “Город Чита”» заменить словами «Забайкальского края».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в уполномоченных органах печати.



К.К.Ильковский